无固定期限劳动合同范本与格式新整理版

人力资源部X经理:

您好!

本人XXX( 身份证 编号XXXXXXX),由 XXXX年 XX月 XX日第一次签定 劳动合
同 至今,已供职X年X月,续约X次,按照 劳动法 律法规,已经符合签字无固定
期限劳动合同的要求.特此申请,请予以批准为感!

申请人XXX

XXXX年 XX月 XX日

资料：《劳动法》第二十条规定，劳动合同的期限分为有固定期限、无固
定期限和以完成一定的工作为期限。劳动者在同一用人单位连续工作满十年以
上，当事人双方同意续延劳动合同的，如果劳动者提出订立无固定期限的劳动
合同，应当订立无固定期限的劳动合同。

	无固定期限劳动合同范本与格式新整理版